Директору ООО ЧОП «Монолит-Север»

Кузнецову В.А.

от_______________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

З А Я В К А

Прошу принять под охрану объект _________________________________________, находящийся
(наименование)

 по адресу:___________________________________________________________________________

период, на который заключается договор охраны__________________________________________

вид охраны___________________________________________________________________________
(охранная, пожарная, тревожная сигнализация)

Своевременную оплату гарантируем.

К заявлению прилагаются копии документов, заверенные в установленном порядке.

Банковские реквизиты организации.

«____»_______________201___г.                                           Подпись_________________________

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	месяц:
	Год:
	Дата: